
LYŽOVÁNÍ V RAKOUSKU NA LEDOVCI KITZSTEINHORN – KAPRUN 
Termín 17.11.- 20.11.2016, 3 lyžařské dny, 3 noci s polopenzí 

 

Cena: 8.190 Kč  
 

Cena za dospělou osobu zahrnuje: ubytování na 3 noci 
s polopenzí, 3x obědový balíček, 3denní skipas Kaprun, dopravu 
autobusem, pobytovou taxu, služby delegáta, pojištění CK. 
Dětské ceny:  
7.690 Kč /  junior, ročníky 1998 až 2000,  
6.190 Kč / děti, ročníky 2001 až 2010 
 
Ubytování je zajištěno ve dvou až čtyřlůžkových pokojích v typickém rakouském Gasthofu, vzdáleném od 
lanovky v Kaprunu cca 15 min jízdy a 20 min. jízdy od lanovky Kitzsteinhorn. Příjemné a čisté ubytování, 
všechny pokoje s vlastním příslušenstvím (koupelnou/WC), stravováním formou polopenze – bufetová 
snídaně, teplé večeře o třech chodech, možnost zvláštní diety (vegetariáni, apod. na vyžádání), 3x polední 
balíček (bageta, nápoj, jablko, tatranka), 3 denní skipas Kaprun Kitzsteinhorn. 
Vybavení: finská sauna, wi-fi zdarma (v restauraci, popř. ve společenské části), restaurace, bar, společenská 
místnost, lyžárna, herna (šipky, fotbálek). 
 

    
Lyžování: Mýtický Kitzsteinhorn, obklopený nejvyššími vrcholy Rakouska. Zažijete zde intenzivní pocit 
svobody v nadmořské výšce více než 3000 metrů – a to v každém ročním období. Široké volné ledovcové 
svahy se sjezdovkami o délce přes 41 km z přírodního sněhu, mnoho možností lyžařských cest pro 
freeridery, tři snowparky a největší rakouská superpipe pro freestylery, středisko s lanovkami, sedačkami a 
vleky s kapacitou 33.185 os. za hodinu. Nezapomenutelné zážitky v Gipfelwelt 3000, nádherné momenty ve 
stylovém ICE CAMP a množství rozmanitých akcí. Vrcholová stanice Kitzsteinhornu v nadmořské výšce           
3.029 metrů s panoramatickou terasou „Top of Salzburg“ je nejvyšším bodem v Salcbursku. 
 

 
 

SKY TOURS,s.r.o. Křenová 49, 602 00 Brno. Tel: 511 11 90 90, bara@sky-tours.cz, www.sky-tours.cz 


